

Årsrapport 2020

for

Den Rene Facade Holding ApS

Askevang 10

2640 Hedehusene

CVR-nr. 33 85 84 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. marts 2021

Dirigent

Jens Brunholt Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Den Rene Facade Holding ApS Askevang 10 2640 Hedehusene
	CVR-nr. 33 85 84 50
	Stiftelse 1. juli 2011
	Hjemsted Høje Taastrup
	Regnskabsår 1. januar 2020 til 31. december 2020
Direktion	Jens Brunholt Jensen
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 19. marts 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 67 t.kr., en balancesum på 184 t.kr., og en egenkapital på 150 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.249	-1.381
Resultat før finansielle poster	-1.249	-1.381
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.575	112.207
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-391
Resultat før skat	66.324	110.435
2 Skat af årets resultat	275	3.115
Årets resultat	66.599	113.550
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Udloddet udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overført af årets resultat	66.599	2.950
I alt	66.599	113.550

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.747	93.172
Finansielle anlægsaktiver	80.747	93.172
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>80.747</u>	<u>93.172</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	80.000	100.000
Tilgodehavende selskabsskat fra tilknyttede virksomheder	14.453	21.793
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.667
Tilgodehavender	94.453	129.460
Likvide beholdninger	8.529	3.389
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>102.982</u>	<u>132.849</u>
AKTIVER I ALT	<u>183.729</u>	<u>226.021</u>

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	70.072	3.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
EGENKAPITAL	<u>150.072</u>	<u>194.073</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.229	30.697
Anden gæld	0	1
Skyldig selskabsskat	178	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>33.657</u>	<u>31.948</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>33.657</u>	<u>31.948</u>
PASSIVER I ALT	<u>183.729</u>	<u>226.021</u>

1 Antal ansatte

3 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo 2019	80.000	523	46.000	126.523
Udbetalt udbytte	0	0	-46.000	-46.000
Overført via resultatdisponering	0	2.950	110.600	113.550
Egenkapital primo 2020	80.000	3.473	110.600	194.073
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	66.599	0	66.599
Egenkapital ultimo 2020	80.000	70.072	0	150.072

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-275	-460
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-275</u>	<u>-275</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Den Rene Facade ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør DKK 75.962 pr. 31. december 2020.